na“, broj 21/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 73. 
sjednici, održanoj 16.07.2008. godine, d o n o s i

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za III. kvartal 2008. 
godine

Član 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpethiljadakonvertibilnih maraka) 
za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini Zenič-
ko-dobojskog kantona, za III. kvartal. 2008 godine.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se tako da 

se iznos od 22.500,00 KM (30% od ukupno odobrenih sred-